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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  
(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

                 Maliq më 20.01.2023 

 

Për : OPERATORIN EKONOMIK  “ARTYKA II” shpk  

-Adresa: Korçë, Bilisht, Rruga e Mirasit, Km.i.I, Pranë Ish Nyjes së Inerteve, Bilisht 

-NIPT-I : K26625603U 

 

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar/Punë/Sistem elektornik Numri i 

referencës së procedurës/lotit: REF-51128-11-24-2022 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “ KUZ  Njësitë Administrative viti 2022” 

Afati i kontratës: 1 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.164 datë 30.11.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik ARTYKA II shpk 
-Adresa: Korçë, Bilisht, Rruga e Mirasit, Km.i.I, Pranë Ish Nyjes së Inerteve, Bilisht 

-NIPT-I : K26625603U 

-Vlera  e ofertës: 6,296,850 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa  tvsh 

 

2. Operatori Ekonomik “INFINIT” shpk dhe Operatori ekonomik Mbështetës “LTE 

CONSTRUCTION”shpk  dhe Operatori ekonomik Mbështetës “K.TURJA” shpk 

Operatori Ekonomik INFINIT shpk 

-Adresa: Korçë, Hudënisht, Fshati Mëmëlisht, poligoni parafabrikat Guri i Kuq, ambjent me nr 

pasurie 731/45, zona kadastrale 2648 

-NIPT-I : J74304623M 

Operatori Ekonomik Mbështëtës LTE CONSTRUCTION 

-Adresa: Tiranë, Kashar, Rruga 3 Dëshmorët 

-NIPT-I : L78006801F 

Operatori Ekonomik Mbështëtës K.TURJA 

-Adresa: Durrës, Bubq Budull, pranë Urës së Gjoles 

-NIPT-I : K81314014A 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 6,987,700 (gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind) lekë pa  tvsh 

 

3. Operatori Ekonomik  “NIKA” shpk 
 -Adresa: Shkodër, Lagjia Vasil Shanto, Bulevardi Skënderbeu, godina 8-katëshe, Kati I-rë, Zona 

kadastrale  8593, Nr pasurie 5/587 

-NIPT-I : J76705047U 

-Vlera  e ofertës: 7,167,750 (shtatë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 
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4. Operatori Ekonomik “KURORA” shpk  
-Adresa: Elbasan, Gramsh, Lagjia Sptortit, pallati I ri, pranë Kishës Ortodokse,  

-NIPT-I : J76314803S 

-Vlera  e ofertës së ofruar: 7,186,100 (shtatë milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) 

lekë pa  tvsh 

 

 5. Operatori Ekonomik  “KADIA” shpk 

- Adresa: Shkodër 4001, Rruga “Osja e Falltores” 

-NIPT-I : J66703117R 

-Vlera  e ofertës: 7,346,350 (shtatë milion e treqind e dyzetë e gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

 

6.Operatori Ekonomik  “SARK” shpk 

-Adresa: Fier, Lagjia “8 Shkurti” Rruga Skenderbej, Rajoni nr.3, përballë supermarket Lalaj 

-NIPT-I : K52531415H 

-Vlera  e ofertës: 7,497,940 (shtatë milion e katërqind e nentëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

dyzetë) lekë pa tvsh 

 

7.Operatori Ekonomik  “ZEQIRLLARI” shpk 

-Adresa: Tiranë, Njësia Nr.5, Komuna e Parisit, Rruga “Osman Myderizi” 

-NIPT-I : L61912024O 

-Vlera  e ofertës: 0 (zero) lekë  

 

Nga pjesërmarrësit jane  skualifikuar  operatoret ekonomik: 

 

1. Operatori Ekonomik “INFINIT” shpk dhe Operatori ekonomik Mbështetës “LTE 

CONSTRUCTION”shpk  dhe Operatori ekonomik Mbështetës “K.TURJA” shpk me ofertë: 

6,987,700 (gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa  tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“KUZ Njësitë Administrative viti 2022” 

Sigurimi i Ofertës i paraqitur ka vlerën 166 lekë ndërkohë që duhet të jetë 166,648.5 lekë. 

2. Operatori Ekonomik “NIKA” shpk me ofertë: 7,167,750 (shtatë milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“KUZ Njësitë Administrative viti 2022” 

Operatori ekonomik ka shprehur tek Formulari i Shtojcës 8, që Drejtuesi Teknik Ing.Gentiana 

Mosko nuk është e angazhuar tek asnjë kontratë apo pjesëmarrje tjetër publike, ndërkohë që tek 

Deklarata për Drejtuesin Teknik oparatori ekonomik shprehet se Ing.Gentiana Mosko është e 

angazhuar tek kontrata “Përmirësim i banesave sociale” gjë e cila bije ndesh me deklarimin. 

3.Operatori Ekonomik  “KURORA” shpk me ofertë: 7,186,100 (shtatë milion e njëqind e 

tetëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë pa  tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“KUZ Njësitë Administrative viti 2022” 

Mungojnë Taksat vendore. 

Mungon Deklarata për mos angazhimin e mjeteve. 

4.Operatori Ekonomik “KADIA” shpk me ofertë: 7,346,350 (shtatë milion e treqind e dyzetë e 

gjashtë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“KUZ Njësitë Administrative viti 2022” 

Mungon Deklarata për mos angazhimin e mjeteve. 
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5.Operatori Ekonomik  “SARK” shpk me ofertë: 7,497,940 (shtatë milion e katërqind e 

nentëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e dyzetë) lekë pa tvsh 

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“KUZ Njësitë Administrative viti 2022” 

Mungon Deklarata për mos angazhimin e mjeteve. 

Operatori ekonomik nuk plotëson vlerën për përvojën e ngjashme. 

6.Operatori Ekonomik  “ZEQIRLLARI” shpk me ofertë: 0 (zero) lekë  

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt: 

“KUZ Njësitë Administrative viti 2022” 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnje dokument. 

 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ARTYKA II” 

shpk ,me  adresë: Korçë, Bilisht, Rruga e Mirasit, Km.i.I, Pranë Ish Nyjes së Inerteve, Bilisht se 

oferta e paraqitur ,me një vlerë të përgjithshme 6,296,850 (gjashtë milion e dyqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë pa  tvsh pikët totale të marra  [_____] është identifikuar 

si oferta e suksesshme.   
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Maliq sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

                                                     [Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

 

___________________ 

 


